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          Dzięki Profesorowi  bije we mnie serce  
  
          



/*-->*/
W 1986 r. prof. Religa przeprowadził pierwszą w Polsce transplantację serca, która zakończyła
się sukcesem. W czasach, gdy w szpitalach brakowało niemal wszystkiego, kardiochirurg
z Zabrza poważył się na rzecz, którą wielu uważało za niemożliwą. Jan Statuch z Sandomierza
poznał prof. Religę w 20. 
 
  
  
          Więcej  
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          Festiwal Nauki Dąbrowa Górnicza 23 marca 2009r.  
  
          Od 23 do 29 marca, już po raz piąty odbył się Festiwal Nauki. Celem projektu organizowanego przez Wyższą Szkołę Biznesu oraz Urząd Miejski w Dąbrowie Górniczej była bogata oferta wykładów i warsztatów. Globalne ocieplenie, zarządzanie w dobie kryzysu, transplantacje organów, sztuczna inteligencja, Internet szerokopasmowy, terroryzm - to tematy debat społecznych i naukowych XXI wieku poruszanych...  
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          POŻEGNALNE - Z PROFESOREM ZBIGNIEWEM RELIGĄ - SPOTKANIE  
  
          Piątek, 13 marca 2009 roku. W Częstochowie dzień szary, ponury i smutny okropnie. Odszedł Wielki Człowiek, znakomity kardiochirurg; lekarz realizujący rzeczy, które wydawały się niemożliwe do wykonania. 
Za kilka godzin  z prof. Zbigniewem Religą ostatnie spotkanie. 
Pierwsze pamiętam doskonale. 
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          TARNOBRZEG  
  
          TARNOBRZEG to pierwsza miejscowość, w której rozpoczęła się  kampania "Przeszczep darem życia" organizowanym w woj. podkarpackim przez rodzinkę "składaków " z Zabrza.
Inicjatorką i organizatorką spotkania była pani kierownik Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej-Zakładu Pielęgnacyjno Opiekuńczego w Tarnobrzegu.
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          Józef Korzeniowski na deskach Teatru w Polanie  
  
          Jest niedziela 8 marca godz.17,00 ostro skręcamy w prawo z Czarnej do Polany-zaprzyjaźnionej wioski przy małej pętli bieszczadzkiej. Pada gęsty ,mokry śnieg, który jest powodem trzaskania konarów nie dających sobie rady z tak olbrzymim ciężarem.
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          Zmarły prof. Zbigniew Religa  
  
          Uroczystości pogrzebowe rozpoczną się 13 marca 2009r. o godzinie 13,00 w Domu  Przedpogrzebowym na Cmentarzu Wojskowym na Powązkach w Warszawie.
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          Kampania na Rzecz Transplantacji i Przywitaniu Wiosny  
  
          

Szczawnica 17-19 kwietnia 2009 Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w  Kampanii na Rzecz Transplantacji, obchodach jubileuszowych Naszego Koła,
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          Kolebka Stowarzyszenia Transplantacji Serca  
  
          Lubin - miasto, a jednocześnie kolebka Stowarzyszenia Transplantacji Serca. To właśnie tutaj się zaczęło. Mgr Edward Ripel i kilku ludzi, którzy chcieli coś zrobić dla ludzi po przeszczepionym sercu. Oddali swój czas, swoje znajomości i zarazili wielkim zaangażowaniem,
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          V targi rowerowe już za nami.  
  
          Pragnę podzielić się wrażeniami z pobytu na V Targach Rowerowych „Rowery 2009”  w Warszawie 28 lutego 2009 r. Na tę największa imprezę rowerową w Polsce pierwszy raz jako sponsora honorowego zaproszono STS koło Zabrze. Zjawiliśmy się tam w nadziei, ze po raz kolejny uda się nam choć przez krótką chwilę skupić uwagę odwiedzających nie tylko na wspaniałych rowerach, ale także na naszej idei...  
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          Sandomierskie wyróżnienie pomoże idei transplantacji?  
  
          Jan Statuch Został Sandomierzaninem Roku a Małogrzata Sękul Nadzieją  Sandomierza. Swoje doroczne nagrody wręczył wczoraj Klub Miłośników Sanomierza.  
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